REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L’INFORMATION
Contrats de formation

Caisse de dépot et placement du Québec 2024 Octobre - Décembre

Montant du Lieu de la Neirlers ¢l
Nom du fournisseur Description de la formation Date de formation : participants
contrat formation prévus
Webit interactive 7500 % Formation Marketing 2024-09-12 au Montréal 1
Numeérique 2024-09-24
Division 13 Services 75000 % Parcours de formation 2024-09-01 au Montréal 35
Conseils (leadership) 2025-12-31
Karine Savaria 45000 $ Parcours de formation 2025-01-01 au Montréal 35
(leadership) 2025-12-31
Institut des auditeurs 3450 9% Nouvelles normes de I'lIA 2024-11-01 Montréal 18
internes 2025
SAMA Europe Ltd 217 500 $ Licences plateforme Sama  2024-09-01 au Montréal 100
2026-03-01
Global Lingua 15975 % Cours de langue : anglais, 2024-01-11 au Montréal 500
frangais, espagnol et 2025-06-30
portugais
PwC (Pricewaterhouse 107 500 $ Cybersécurité 2024-11-15 Montréal 25
Coopers)
Marquee Group / Training 19500 $ Modélisation financiére 2025-01-09 au Montréal 10
The Street 2025-01-16
Wall Street Prep 18 530 US$ Modélisation financiére 2025-01-21 au Montréal 11
2025-01-22
Acti-Com 2700% L’écriture stratégique 2024-12-02 Montréal 15
Médias O’'Dandy Inc. 73100 $ Défi 100 jours 2024-09-04 au Montréal 36
2024-12-13

Les contrats de formation des bureaux a l'international sont inclus au rapport 1
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Nom du fournisseur

Montant du
contrat

Description de la formation

Date de formation

Lieu de la
formation

Nombre de
participants

Gologic

Ernst & Young

AFI| Edgenda Inc.

Euromoney learning

Fabrice Vil

Lefebvre Dalloz
Compétences

Casa da cultura francesa
alianca francesa

We acappellaz (OPC)
private limited

16 100 $

12 600 $

22500 %

11 158,17
GBP
6 000 $

1 680 Euro

90 000 BRL

228 649 INR

Fondations fiabilité des
services

IFRS

Ateliers d'accompagnement

d’équipe en période de
turbulence
Produits dérivés de taux

Conférence sur I'équité, la
diversité et l'inclusion

Apprendre a gérer le CSE
(Conseil Social et
Economique)

Cours de langue (frangais)

Strengths Finder Team
building program

Les contrats de formation des bureaux a l'international sont inclus au rapport

2024-11-06 au
2024-11-07

2024-12-10 au
2024-12-13

2025-01-08 au
2025-02-27
2024-10-21 au
2024-10-22

2024-10-24

2025-01-22 au
2025-02-07

2025-01-01 au
2025-06-30

2024-10-23

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Paris

Sao Paulo

New Delhi

prévus
14

100

10

15

170

16



